PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0301 - AUXILIAR DE BIBLIOTECA

QUESTAO RESPOSTA
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0302 — AUXILIAR DE ADMINISTRAGCAO

QUESTAO RESPOSTA

1
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0303 — AUXILIAR DE VETERINARIA E ZOOTECNIA

QUESTAO RESPOSTA
1
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0304 — OPERADOR DE ESTACAO DE TRATAMENTO DE AGUA E ESGOTO

QUESTAO RESPOSTA
1 B
2 D
3 A
4 D
5 C
6 B
7 A
8 B
9 A
10 C
11 D
12 A
13 D
14 B
15 D
16 C
17 A
18 C
19 B

20 C
21 A
22 C
23 D
24 B
25 D
26 A
27 C
28 D
29 B
30 C
31 A
32 B
33 A
34 C
35 B
36 D
37 A
38 D
39 A
40 B
41 C
42 C
43 D
44 ANULADA
45 B
46 D
47 B
48 C
49 B
50 A




PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0201 — TECNICO EM EDIFICACOES

QUESTAO RESPOSTA
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0202 — ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

QUESTAO RESPOSTA
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0203 — REVISOR DE TEXTO BRAILLE

QUESTAO RESPOSTA

1

| (N[O [wW|N

=
o

=
[N

[N
N

=
w

N
~

[N
]

=
(o]

[N
~

=
o]

[N
©

N
o

N
[y

N
N

N
w

)
~

N
o

N
-

N
©

N
©

w
o

w
[ueg

w
N

w
w

w
~

w
(3]

w
»

w
]

w
(o]

w
©

N
o

~
=

I
)

A~
w

IN
N

N
a1

I
o

~
]

I
o

IS
©

N
o
iieliviivibdielldbdlvibdivibdlelivllvibdielivileliviiviielivibdiviiviielbdiviielbdielbdlibdiviielbdiviieliviiilelbdiviiviielivilllv]

a1
o




PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0204 — TECNICO DE LABORATORIO — ANALISES CLINICAS

QUESTAO RESPOSTA
1
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0205 — TECNICO DE LABORATORIO — BIOLOGIA

QUESTAO RESPOSTA
1
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0206 — TECNICO DE LABORATORIO - FiSICA

QUESTAO RESPOSTA
1
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0207 — TECNICO DE LABORATORIO — QUIMICA

QUESTAO RESPOSTA
1
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0208 — TECNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO

QUESTAO RESPOSTA
1
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0209 — TECNICO EM AGROPECUARIA

QUESTAO RESPOSTA

1

| (N[O [wW|N

=
o

=
[N

[N
N

=
w

N
~

[N
]

=
(o]

[N
~

=
o]

[N
©

N
o

N
[y

N
N

N
w

)
~

N
o

N
-

N
©

N
©

w
o

w
[ueg

w
N

w
w

w
~

w
(3]

w
»

w
]

w
(o]

w
©

N
o

~
=

I
)

A~
w

IN
N

N
a1

I
o

~
]

I
o

IS
©

N
o
iieliviivibdielldbdlvibdivibdlelivllvibdielivileliviiviielivibdiviiviielbdiviielbdielbdlibdiviielbdiviieliviiilelbdiviiviielivilllv]

a1
o




PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0210 — TECNICO EM ALIMENTOS E LATICINIOS

QUESTAO RESPOSTA
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0211 — TECNICO EM AUDIOVISUAL

QUESTAO RESPOSTA
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0212 — TECNICO EM ELETROELETRONICA

QUESTAO RESPOSTA
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0213 — TECNICO EM ELETROMECANICA

QUESTAO RESPOSTA
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0214 — TECNICO EM ELETROTECNICA

QUESTAO RESPOSTA
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0215 — TECNICO EM EQUIPAMENTOS MEDICO-ODONTOLOGICO

QUESTAO RESPOSTA
1
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0217 — TECNICO EM GEOLOGIA

QUESTAO RESPOSTA
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0218 — TECNICO EM HIDROLOGIA

QUESTAO RESPOSTA
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0219 — TECNICO EM MECANICA

QUESTAO RESPOSTA
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0220 — TECNICO EM MOVEIS E ESQUADRIAS

QUESTAO RESPOSTA
1

| (N[O [wW|N

=
o

=
[N

[N
N

=
w

N
~

[N
]

=
(o]

[N
~

=
o]

[N
©

N
o

N
[y

N
N

N
w

)
~

N
o

N
-

N
©

N
©

w
o

w
[ueg

w
N

w
w

w
~

w
(3]

w
»

w
]

w
(o]

w
©

N
o

~
=

I
)

A~
w

IN
N

N
a1

I
o

~
]

I
o

IS
©

N
o
iieliviivibdielldbdlvibdivibdlelivllvibdielivileliviiviielivibdiviiviielbdiviielbdielbdlibdiviielbdiviieliviiilelbdiviiviielivilllv]

a1
o




PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0221 — TECNICO EM SOM

QUESTAO RESPOSTA
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0222 — TECNICO EM SEGURANGCA DO TRABALHO

QUESTAO RESPOSTA
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0223 —- TRADUTOR E INTERPRTE DE SINAIS

QUESTAO RESPOSTA
1

| (N[O [wW|N

=
o

=
[N

[N
N

=
w

N
~

[N
]

=
(o]

[N
~

=
o]

[N
©

N
o

N
[y

N
N

N
w

)
~

N
o

N
-

N
©

N
©

w
o

w
[ueg

w
N

w
w

w
~

w
(3]

w
»

w
]

w
(o]

w
©

N
o

~
=

I
)

A~
w

IN
N

N
a1

I
o

~
]

I
o

IS
©

N
o
iieliviivibdielldbdlvibdivibdlelivllvibdielivileliviiviielivibdiviiviielbdiviielbdielbdlibdiviielbdiviieliviiilelbdiviiviielivilllv]

a1
o




PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0224 - TRANSCRITOR DE SISTEMA BRAILLE

QUESTAO RESPOSTA
1 D
2 B
3 D
4 C
5 B
6 D
7 A
8 C
9 B
10 D
11 C
12 D
13 A
14 C
15 D
16 A
17 B
18 A
19 C

20 A
21 C
22 B
23 A
24 C
25 B
26 D
27 A
28 D
29 C
30 B
31 D
32 C
33 B
34 C
35 A
36 D
37 B
38 C
39 A
40 ANULADA
41 A
42 ANULADA
43 A
44 B
45 C
46 A
47 D
48 B
49 C
50 B




PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0101 - ADMINISTRADOR

QUESTAO RESPOSTA
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0102 - ARQUEOLOGO

QUESTAO RESPOSTA
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0103 — ARQUIVISTA

QUESTAO RESPOSTA
1 B
2 ¢
3 B
4 B
5 A
6 C
7 B
8 A
9 D
10 D
11 C
12 B
13 C
14 A
15 C
16 D
17 B
18 D
19 B
20 A
21 D
22 B
23 C
24 A
25 C
26 A
27 B
28 C
29 A

30 D
31 [@
32 A
33 D
34 A
35 D
36 C
37 D
38 C
39 ANULADA
40 D
41 C
42 A
43 ANULADA
44 A
45 c
46 ANULADA
47 ANULADA
48 A
49 B
50 D




PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0104 — AUDITOR

QUESTAO RESPOSTA
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0105 — BIBLIOTECARIO - DOCUMENTALISTA

QUESTAO RESPOSTA
1
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0106 - CONTADOR

QUESTAO RESPOSTA
1 B
2 C
3 B
4 B
5 A
6 C
7 B
8 A
9 D

10 D
11 C
12 B
13 C
14 A
15 C
16 D
17 B
18 D
19 B
20 A
21 D
22 B
23 C
24 A
25 C
26 A
27 B
28 C
29 A
30 D
31 C
32 A
33 D
34 A
35 D
36 C
37 D
38 ANULADA
39 B
40 D
41 C
42 ANULADA
43 B
44 A
45 D
46 D
47 D
48 ANULADA
49 B
50 D




PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0107 — ZOOTECNISTA

QUESTAO RESPOSTA
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0108 —- ENGENHEIRO AGRONOMO

QUESTAO RESPOSTA
1 B
2 ¢
3 B
4 B
5 A
6 C
7 B
8 A
9 D
10 D
11 C
12 B
13 C
14 A
15 C
16 D
17 B
18 D
19 B
20 A
21 D
22 B
23 C
24 A
25 C
26 A
27 B
28 C
29 A

30 D
31 [@
32 A
33 D
34 A
35 D
36 C
37 D
38 C
39 B
40 D
41 C
42 A
43 ANULADA
44 A
45 c
46 ANULADA
47 D
48 A
49 B
50 D




PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0109 - FISIOTERAPEUTA

QUESTAO RESPOSTA
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0110 - MEDICO

QUESTAO RESPOSTA

1
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0111 — MEDICO VETERINARIO

QUESTAO RESPOSTA
1 B
2 C
3 B
4 B
5 A
6 C
7 B
8 A
9 D
10 D
11 C
12 B
13 C
14 A
15 C
16 D
17 B
18 D
19 B
20 A
21 D
22 B
23 C
24 A
25 C
26 A
27 B
28 C
29 ANULADA
30 D
31 C
32 A
33 D
34 A
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36 B
37 ANULADA
38 ANULADA
39 B
40 D
41 C
42 A
43 B
44 A
45 C
46 ANULADA
47 ANULADA
48 A
49 B
50 D




PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0112 - MUSEOLOGO

QUESTAO RESPOSTA
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PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0113 — PSICOLOGO

QUESTAO RESPOSTA

1

Olo(N|o|o|~|lwN

=
o

[E=N
[N

[N
N

[
w

[E=N
N

[N
ol

[E=y
(o]

[N
-~

[E
©

[N
©

N
o

N
[

N
N

[\
w

N
N

N
6]

N
By

N
[oe]

N
©

w
o

w
ey

w
N

w
w

w
~

w
a1

w
o

w
by

w
©

w
©

IN
o

~
sy

~
%)

~
w

~
~

IS
a

IN
>

~
bl

N
oo

IS
©

N
o
O|m|>0|0(0|>(w|>0|0|w|w T|0(T|> 0> 0|0(>|0|w(> 0> 0w0>w0wolo>0wo0o>wo|>wwo|lw

a1
o




PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
CONCURSO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CARGO: 0114 — TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

QUESTAO RESPOSTA
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